



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت که رئیس سازمان انرژی اتمی در توضیح دلایل حادثه نطنز به اعضای کمیسیون بیان کرد که سناریوهای مختلف در حال بررسی است که نتایج قطعی آن اعلام خواهد شد؛ همچنین گروه‌های کارشناسی از بخش‌های مختلف امنیتی و اطلاعاتی همه‌جانبه را بررسی کرده‌اند. به گزارش ایسنا، ابوالفضل عمویی در توضیح جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: جلساتی با حضور آقای صالحی رئیس

سازمان انرژی اتمی برای ارائه گزارشی درباره روند فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان برگزار شد و آقای صالحی در جریان دیدگاه‌های اعضای کمیسیون قرار گرفتند. وی افزود: در این جلسه آقای صالحی اشاره‌ای به همکاری‌های کشورمان با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ادوار برداشت و توضیح داد که متأسفانه در قطعنامه اخیر شورای حکام اطلاعات مورد ادعای سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی مبنای درخواست دسترسی آژانس بوده که این روند

حسین مرعشی:

برخی معتقدند دیگر فرصتی به اصلاح‌طلبان داده نخواهد شد



»
■ بالاخره بودند کسانی که این مملکت را از کمبود آب، برق، گاز، کالا و از تولید ده‌هزارخودرودرسال‌وسهمیه‌بندی‌اجناس نجات دادند و کشور را به جایی رساندند که به تعداد دانش‌جویانش اضافه شد و تولید در آن رونق گرفت. ایران را به جایی رساندند که نفت بار دیگر در آن مهم شد و مشکلات عادی کشور را حل کردند. روی آن بستر نیز سیاست را مدیریت کردند تا چندندس‌هایی در داخل مجموعه نظام وجود داشته باشد. این رویکرد «نطفه اصلاحات» را تشکیل داد

»
■ برای اصلاح‌طلبان نباید مهم باشد که کشور حتما به دست آن‌ها اداره شود. مملکت حتی اگر با رأی مردم در دست اصول‌گرایان هم باشد مسیر اصلاحی کشور باید ادامه پیدا کند. اگر ما فراتر از منفعت‌های گروهی خود بتوانیم به چنین نگاهی برسیم، می‌توان به آینده کشور امیدوار بود

»
■ برای اصلاح‌طلبان نباید مهم باشد که کشور حتما به دست آن‌ها اداره شود. مملکت حتی اگر با رأی مردم در دست اصول‌گرایان هم باشد مسیر اصلاحی کشور باید ادامه پیدا کند. اگر ما فراتر از منفعت‌های گروهی خود بتوانیم به چنین نگاهی برسیم، می‌توان به آینده کشور امیدوار بود

»
■ برای اصلاح‌طلبان نباید مهم باشد که کشور حتما به دست آن‌ها اداره شود. مملکت حتی اگر با رأی مردم در دست اصول‌گرایان هم باشد مسیر اصلاحی کشور باید ادامه پیدا کند. اگر ما فراتر از منفعت‌های گروهی خود بتوانیم به چنین نگاهی برسیم، می‌توان به آینده کشور امیدوار بود

بازسازی روحیه ملی کشور، برای به صحنه آوردن مردم نیازمند ندهاها، صداها و ایده‌های جدید است.
»باید این مسئله روشن شود که محدود کردن جامعه تهدید است یا آنکه باز کردن بیشتر فضا تهدید محسوب می‌شود؟ ما معتقدیم که بازکردن فضای کشور فرصت و ایجاد محدودیت و مدیریت تنگ نظران سیاسی در کشور تهدیدی برای جمهوری اسلامی است. این تفاوتی است که میان اصلاح‌طلبان با دوستان اصول‌گرا وجود دارد. اگر فضا را به سمت تنوع و تکثر ببریم به نحوی که همه نخله‌های فکری بتوانند در صحنه باشند، مدیران برجسته می‌توانند وارد صحنه شده و مردم را تحت تاثیر قرار دهند و با ایجاد امید در میان جامعه، مسائل را حل کنند.

»اشتراکات زیادی بین طیف‌های مختلف اصلاح‌طلب وجود دارد و مشکلی از این حیث نیست. اما اختلافی اگر وجود دارد به این دلیل است که برخی از دوستان ما به این نتیجه رسیده‌اند که اساسا دیگر فرصتی به اصلاح‌طلبان داده نخواهدشد. لذا می‌گویند چون فرصت دیگر ما فرصت نقش آفرینی در عرصه سیاست نداریم، لاقل مردم را با خود داشته باشیم.

»اینکه بگوییم کندروی یا تندروی در اصلاحات نداریم، درست نیست. بعضی از دوستان در این راستا به تندروی در میان جریان رقیب اشاره می‌کنند، بله چنین امری وجود داشته ولی نباید فراموش کنیم که هر گز قرار نبوده رقبایمان صحنه را به نفع ما آرایش دهند.
»می‌توان همه تقصیرات را به گردن جریان رقیب انداخت. برخی از تقصیرات نیز ناشی از اشتباهات جبهه ماست. باید آسیب شناسی شود که چرا ما از آن نقطه به اینجا رسیدیم؟ آیا همه این موضوع تقصیر رقیب بوده؟ هر چندین بود که جریان رقیب می‌توانست

جهانگیری:

زمان تسویه حساب و فرافکنی نیست

آنها حل مشکلات خیلی زودتر روند نزولی گرفت، نرخ ارز و تورم کاهش یافت و رشد صعودی اقتصادی را شاهد بودیم. معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه دولت تلاش کرد تمرکز اصلی خود را بر موضوعاتی قرار دهد که به آینده کشور و مردم مرتبط است، به اقدامات صورت گرفته در میدان گازی پارس جنوبی اشاره و خاطر نشان کرد: در دولت اصلاحات میزان برداشت ایران با قطر تقریبا برابر بود، اما زمانی که دولت تدبیر و امید کار خود را آغاز کرد، قطر دو برابر ایران از این میدان گازی برداشت می کرد و این در حالی است که با اقدامات انجام شده در چند سال اخیر، امروز میزان برداشت ما از قطر بیشتر است.

وی همچنین با بیان اینکه در زمان آغاز به کار دولت تدبیر و امید میزان برداشت ایران از میدان نفتی غرب کارون ۷۰ هزار بشکه در روز بود، اظهار داشت: کشور عراق روزانه چند صد هزار بشکه نفت از این میدان برداشت می کرد اما امروز میزان برداشت ما به ۳۵۰ هزار بشکه رسیده است.
جهانگیری با بیان این که اقدامات انجام شده در دولت تدبیر و امید در هیچ دوره ای در گذشته قابل مقایسه نیست، افزود: روزی که دولت تدبیر و امید کار خود را آغاز کرد میزان واردات گندم ۶.۵ میلیون تن بود و اگر این روند واردات گندم ادامه یافته بود امروز که فشار سنگین تحریم‌ها بر کشور وارد شده است، دغدغه بزرگی برای تامین گندم و نان جامعه پیش روی دولت قرار می گرفت. معاون اول رییس جمهوری همچنین با اشاره به اینکه در دوره تحریم‌های گذشته بخش عمده ای از مصرف بنزین کشور از طریق



بین الملل

اسرار فاش شده توسط سرباز جدا شده کره شمالی؛

رشوه، فساد گرسنگی در ارتش

سرباز جدا شده از ارتش کره شمالی اسراری خاص از نیروی نظامی این کشور پیچیده و پر راز و رمز آسیایی منتشر کرده است.به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه وال استریت ژورنال، روه چول مین، سرباز کره شمالی که قرار بود نماینده نیروهای جنگجوی نخبه در ارتش کره شمالی باشد حدود سه سال پیش به منطقه غیرنظامی شده بین دو کره فرستاده و در صفوف خطوط مقدم جذب شد.در این گزارش آمده است سرباز مذکور در پایان سال ۲۰۱۷ در سایه مهارت خوب و قدش که در مقایسه با دیگر همقطارانش در کره شمالی بلندتر بود، به هدفش رسید اما زمانی که در اولین تمرین عملی حضور یافت، شسکه شد. هیچ یک از رقبانش حضور نداشتند آنها بعد از پرداخت رشوه‌هایی به مسئولان برجسته از حضور در مانور معاف شده بودند.این روزنامه تاکید می‌کند آنچه نهایتا او را به جدایی از کره شمالی واداشت ظلم و تبعیضی بود که به او می‌شد به اضافه گرسنگی و بی‌پولی که در جریان خدمت نظامی با آن روبه‌رو بود و او دیگر مطمئن شده بود آینده‌ای در ارتش ندارد. طبق این گزارش، داشتن شرایط بهتر، ترغیب سریع‌تر و راحت‌تر و غذای کافی همه منوط به داشتن پول بود.

به رغم این‌که کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی بر ارتش کشورش تسلط کافی دارد اما کارشناسان نظامی آمریکایی و آسیایی از ماه‌ها پیش می‌گویند، نیروهای مسلح در پیونگ یانگ از داخل گنبدی‌ده‌اند و از فساد و تصمیمات استراتژیک رنج می‌برند که پول‌های این کشور را صرف سلاح‌های هسته‌ای و آزمایش‌های موشکی به جای توجه به نیروهایش می‌کنند.این روزنامه طی سال‌های گذشته حدود ۳۳ هزار تن از کره شمالی از این کشور از طریق چین به کره جنوبی گریخته‌اند و از میان آنها، بیمانکاران، تجار و تعداد اندکی دیپلمات‌ها بودند که اکثرشان به کره جنوبی گریختند در حالی‌که تنها ۲۰ تن از خدمت ارتش از طریق منطقه غیرنظامی شنیدنا کنترل شده جدا شدند.به نوشته این روزنامه، کره شمالی یکی از بزرگترین ارتش‌های جهان را داراست به طوری‌که ارتش آن شامل ۱.۲ نیروی فعال است. طبق سند وزارت امور آمریکا، پیونگ یانگ حدود یک چهارم تولید داخلی خود را صرف تجهیزات نظامی می‌کند این بالاترین میانگین در جهان در بین ۱۷۰ کشور است در حالی‌که آمریکا تنها سه درصد تولید داخلی خود را صرف امور دفاعی می‌کند.طبق این گزارش، اندکی از این مبالغ به سربازان خطوط مقدم اختصاص می‌یابند، طبق تاکید سرباز جدا شده که در مرزهای مشترک با نیروهای آمریکایی و کره جنوبی خدمت کرده، او پیش‌بینی می‌کرد منطقه غیرنظامی شده شامل غذای بسیار، فرماندهی منظم و آموزش متمرکز و با برنامه خواهد بود اما او شاهد بوده که افسران برجسته غذاها را می‌زدیدند.

این سرباز می‌گوید: یکی از افسران گفت: «می‌خواهی ترغیب بگیری؟» او قصد داشت از من پولی به دست بیاورد اما من پولی برای پرداخت کردن نداشتم.وی تاکید می‌کند: شهروندان کره شمالی چیزی از بسیاری از امور متداول در رسانه‌های خارجی در راس آنها وضعیت جسمانی کیم جونگ‌اون، رهبر کره شمالی نمی‌دانند که از ماه گذشته میلادی ناپدید شده و شایعات را درباره مرگش داغ کرده است. این سرباز جدا شده به برخی رنخ‌هایی که طی هفته‌های آخر قبل از گریختن از ارتش شنیده اشاره می‌کند به طوری‌که روزهای طولانی هنگام نگهبانی در منطقه غیرنظامی شده خوابیده بود. پیام‌هایی به صورت مستمر از فرماندهاش دریافت می‌کرده مبنی براینکه بیدار باشد و نخوابد. او همچنین بعدا متهم به دزدیدن برنج شد؛ جمله‌ای که اصلا مرتکب نشده بود اما توسط فرماندهاش کتک خورد و جلساتی توبیخی هم داشته‌وال استریت ژورنال اشاره کرد، سرباز جدا شده در حال حاضر در سنول پایتخت کره جنوبی زندگی می‌کند و در سایه شیوع کرونا احساس امنیت می‌کند اما در عین حال به دلیل کرونا نگران خانواده‌اش در کره شمالی است.



طبقه‌بندی مشاغل و شرح وظایف یکی از اساسی‌ترین ابزارها و ضروری‌ترین شاخص در ارزشیابی زندگی فردی و اجتماعی می‌باشد. تا اوایل قرن بیستم و ظهور «فردریک تیلور» و «جیمسترای بارنارد» بنیان مکتب مدیریت علمی ومدیریت انسانی آشفنگی خاصی بر حوزه‌های نظری مدیریت حاکم بوده و مدیران وبنیان فکری مدیریت علیرغم وجود ضوابط نیمه مدون وبعضا کامل، در پارهای از موارد راهگشای حل مشکلات نوپدید می‌گردید. در طبقه‌بندی مشاغل؛ شغل‌های مشابه، معیارهای پذیرش آن مشاغل، میزان حقوق و پاداش، شرایط ارتقا شغلی و ضوابط بازنگشتگی در آن پیش‌بینی و قید می‌گردد. محورهای ضروری برای انجام وظایف رسمی وقانونی تحت سرفصل شرح وظایف عنوان می‌گردد.ضرورتی بر اشاره وتکرار وجود ندارد که اکثریت وظایف نوزایی در مسیر مبارزات حق طلبانه گاهی سینه‌به‌سینه‌و گاهی شفاهی به دیگران منتقل گردیده و می‌گردد. مجلس شورای اسلامی یکی از نهادهای کهن ودیر پا در جهان در ارتباط با نظام مردم سالاری، سابقه طولانی در محورهای یاد شده دارد. مردم با شکلهای وریش‌های مختلف تعدادی از اشخاص شاخص در مسیرهای مختلف را انتخاب و به مراکزى بانام‌های مختلف مثل پارلمان ومجلس قانونگذاری و اسامی دیگری فرستد تا با حضور ومشارکت یکدیگر قوانین مورد نیاز جامعه برای رشد و ترقی مادی ومعنوی را تدوین وتصویب نمایند. شاید برخی از عزیزان تصور می‌کنند نمایندگان منتخب آنها کار مهم و دشواری نداشته و باقیام وقعود، قوانین مورد نیاز کشور را به تصویب می‌رسانند وهزار گاهی نیز یک سخنرانی انجام داده و سرچاهی خود می‌نشینند. حقوق و فوق العاده وسایل رفاهی چندین برابر دیگر مسئولین دریافت کرده و زحمت چندانی نیز ندارند. البته ومدالبته که اینها ظاهر موضوع بوده و در باطن ودالتهای ناپیدا مسئولیت بسیار سنگین نهاده شده بر دوششان واقعا توان فرساست.اولین بارسنگین رسالت نمایندگی پاسخگوئی به کسانی است که به اعتبار جسدها و صفات و باطن مسئولان بدوش این حق نهاده شده است. اگر نتوان از دفاع از حقوق موکلان بوده و بر ضعف خود واقف باشد باید به عنوان واجب عینی مجلس را ترک و جایگاه قانونگذاری را به توانمندان بسیار، مناشات و سکوت مودبانه به هنگام فریاد کشیدن وفریاد در زمان سکوت وریعایت مصالح عالییه ولایت وفقاہت تشییع و ویران نمودن کاشانه مبارزه با ظلم و بیگیری تا رسیدن به منابع علمی خلاق اساسی شجره طیبه تصویب وعرضه قوانین زندگی ساز و کسب امتیازات لازم برای تداوم آن خواهد بود.

صداقت ظاهری وباطنی در انتقاد و تایید دیگران و بیان نقاظ قوت و ضعف آنها، خود را در معرض آزرایی اخروی و فقرات مقابل ترازوی الهی دین در اوقات اظهار نظر در مورد دیگران، شهامت وشجاعت در بیان حقایق ومقاومت در مقابل انحرافات سرفصل وظایف رفتاری نمایندگی، دفاع از حریم دینیت وقواعدی که از آن سرچشمه می‌گیرد ومقاومت در راستای حفظ استقلال وتماہیت ارضی ووحدت ملی از دیگر وظایف نمایندگان می‌باشد.دفاع از حقوق مردم به عنوان موکلین و عدم قبول پیشنهادهاتی که در تضاد با منافع ملی قرار می‌گیرند در دسته دیگر وظایف نمایندگان است. وابستگی جناحی در مسیر تفکر وسلیقه سیاسی هر چند برای جناح‌بندی سیاسی یک ضرورت اساسی می‌باشد، اما آزادی اندیشه و تقوی سیاسی را از نماینده سلب کرده و اندیشه‌های حق طلبانه وی را درچارچوب‌های محدود گروهی قرار می‌دهد. شهید مدرس نماد آزاد اندیشی در مردم وهلی قرآنی بوده واید برای نمایندگان آموزه‌های سیاسی و رفتاری وی سرمشق قرار گیرد.باتوجه به این حقیقت که مجلس صصاره فضایل ملت است، باید فضیلت سیاسی و پاکدستی وعلیت، تقویت وفقرات مربوط به آن در اصلی‌ترین برنامه‌های حرفه‌ای وفردی یک نماینده قرار گیرد. شوربختانه گاه ومشاهده گردیده که یک نماینده منافع فردی ومصالح جناحی خود را برتر از منافع ومصالح مردمی وهلی قرار داده که صد البته ذهن تاریخ ابعاد مثبت ومنفی مارا با دقت ثبت وضبط کرده ودرحکمه دنیوی و اخروی در ترازوی سنجش قرار خواهد داد. عزیزان نماینده باید عنایت داشته باشند که با چشم بهم زدن چهار سال خواهد گذشت همانگونه که تامروز ده دوره چهارساله به سرعت برق ویاد گذشته است به قول آن شاعر کاشی خیلی زود دیر می‌شود و خوشبخت کسی است که در این روزها گام‌هایی به سود مردم وتوشه‌ای برای عاقبت خویش ذخیره ساخته وغرور کاتب دنیا را نفریبید.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۳۷۲ در میان بگذارید.

صالحی: سناریوهای مختلف حادثه نطنز در حال بررسی است

مورد انتقاد ماست. عمویی اضافه کرد: آقای صالحی درباره حادثه نطنز هم توضیحاتی ارائه کرد مبنی بر اینکه سناریوهای مختلف درباره این حادثه در حال بررسی است و نتایج قطعی آن به زودی اعلام می‌شود. همچنین گروه‌های کارشناسی از بخش‌های مختلف امنیتی و اطلاعاتی همه جوانب موضوع را بررسی کرده و شورای عالی امنیت ملی هم اعلام کرد که دلایل حادثه را مشخص نکرده اما فلابه دلایل امنیتی نتیجه بررسی‌های اعلام‌نشده است. وی در پایان گفت که در این جلسه اعضای کمیسیون دیدگاه‌های خود را مطرح کردند.

کارهای دیگر خود را هم پیش ببرد. در حالی که این رقیب هیچ گاه نتوانسته حتی رئیس‌جمهور در ایران را تعیین کند.
»اینکه گفته شود همه فرصت‌ها و کرسی‌هایی که جریان اصلاحات در طول این سال‌ها از دست داده به دلیل توانایی رقیب بوده، حرف درستی نیست. بخش مهمی از سرمایه‌های اجتماعی و سیاسی از دست رفته اصلاحات، نتیجه اشتباهات کسانی بوده که امروز خود را جریان اصلی‌تری نسبت به سایر اصلاح‌طلبان می‌دانند. بی‌تردید اشتباهات آن‌ها در شکل‌گیری فضای سیاسی جدید موثر بوده است.
»برخلاف آنچه برخی فکر می‌کنند که باید جبهه اصلاحات را به نیروهای اصیل و غیراصیل تقسیم کرد، عکس این مسئله ضرورت دارد. امروز زمان جذب فراگیر همه نیروهای است که دلسوز مردم و آینده کشور هستند. شرایط سیاسی امروز چنین حکم می‌کند که ما نه تن‌ها چشم بر اختلاف سلیقه‌ها و نظرات درون جبهه اصلاحات ببندیم، بلکه با سعه صدر و آغوش باز برای حل مشکلات کشور و دفاع از ایران به سراغ جذب نیروهای میانه کشور رویم.

»مشکل ما «عمومی» است و جناح و شخص نمی‌شناسد. متأسفانه افراد و جریانات از قدرت سیر نمی‌شوند. ببینید! آقای احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران بود، ولی به این جایگاه قانع نبود و می‌خواست نفر اول کشور باشد. در نتیجه آن همه دردسر برای خود و کشور درست کرد. ما اصلاح‌طلبان هم زمانی علاوه بر دولت، مجلس را نیز داشتیم. آیا به داشتن این دو قوه قانع بودیم؟ خیر. ما هم دلمان می‌خواست قدرت بیشتری پیدا کنیم.
»باید به هر مقدار از قدرت که در دسترس قرار می‌گیرد، قانع بود و از آن برای پیشبرد منافع کشور و حل و فصل مسائل استفاده کرد. بهتر است نگاهی به اطراف خود بیندازیم و از تجربه تلخ کشورهای اطراف خود بهره ببریم. مگر صدام در حکومت بختی عراق از خالص بودن حکومتش و یک دست بودن آن نفعی برد؟ با آن حزب بعث خشن و تندرویی که ایجاد کرد، عراق را به خاک مذلت کشاند و کاری کرد که کشورش به دهان گرگ‌ها و افعی‌های بین‌المللی بیفتد. مردم خود را دلیل کرد و خودش نیز نابود شد. خوب این خود تجربه است.

»افغان‌ها هم که باهم ساز‌گار نیستند و دالما گروه‌های مختلفی از آن‌ها در برابر هم قرار می‌گیرند. آیا جنگ‌های داخلی بین آن‌ها چیزی از افغانستان باقی گذاشته است؟ آیا گروه طالبان توانسته مسئله‌ای از افغانستان حل کند؟ این‌ها که راه حل نیست. راه این است که در کنار هم زندگی و همه با حفظ هویتی که داریم در عین رقابتی سالم با هم بزنگیم و مملکت را بسازیم. باید از فرصت‌های پیشرفت و ساختن آینده ایران استفاده کنیم.

»این طور نمی‌شود که یک دولت برجام را درست کند، ولی یک عده دیگر تمام همت خود را بگذارند برای اینکه آن را باطل کنند. معلوم است که این روند نمی‌تواند مسئله‌ای از کشور حل کند. قدرت طلبی حدی دارد. آن را باید با عقل مدیریت کرد.

»تمام ابزارهایی که در دنیا هست از مال، قدرت، شهرت، علم و تقوا همزمان با اینکه مزیت هستند، تهدید نیز محسوب می‌شوند. شما اگر ثروت داشته باشید می‌توانید همزمان آن را در راه علم و توسعه کشورتان به کار گیرید یا اینکه آن را در راه احتکار و خوردن مال دیگران مصرف کنید. اگر قدرت داشته باشید می‌توانید آن را وسیله حکومت شخصی خود کنید و از آن برای خاموش کردن صدای مخالفانتان استفاده کنید و در عین حال می‌توانید از آن در جهت آباد کردن کشور بهره ببرید.

»بالاخره بودند کسانی که این مملکت را از کمبود آب، برق، گاز، کالا و از تولید ده‌هزار خودرودرسال‌وسهمیه‌بندی‌اجناس نجات دادند. و کشور را به جایی رساندند که به تعداد دانشجویانش اضافه شد و تولید در آن رونق گرفت. ایران را به جایی رساندند که نفت بار دیگر در آن مهم شد و مشکلات عادی کشور را حل کردند. روی آن بستر نیز سیاست را مدیریت کردند تا چندندس‌هایی در داخل مجموعه نظام وجود داشته باشد. این رویکرد «نطفه اصلاحات» را تشکیل داد.
»برای اصلاح‌طلبان نباید مهم باشد که کشور حتما به دست آن‌ها اداره شود. مملکت حتی اگر با رأی مردم در دست اصول‌گرایان هم باشد مسیر اصلاحی کشور باید ادامه پیدا کند. اگر ما فراتر از منفعت‌های گروهی خود بتوانیم به چنین نگاهی برسیم، می‌توان به آینده کشور امیدوار بود.